בסיכומו של דבר אני קובע, בשים לב לאמור לעיל, כי התאריך של 27/7/14 יחשב לתאריך שבו הופקד רישיון הנהיגה
של המבקש כדין וממועד זה תימנה תקופת פסילת הרישיון, בהתאם לפסק הדין למשך שלוש שנים. כפועל יוצא מכך,

תסתיים תקופת הפסילה ביום 26/7/17.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ז, 28
מאי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il